

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Uruará
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00008

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 194,00
Valor Total: 25.220,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0002
Descrição: CAMARA DE AR 12X16.5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,33
Valor Final: 160,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0003
Descrição: CAMARA DE AR 14000X24
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 488,67
Valor Final: 438,20
Valor Total: 35.056,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0004
Descrição: CAMARA DE AR 14000X24 TG
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 575,33
Valor Final: 486,00
Valor Total: 43.740,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0005
Descrição: CAMARA DE AR 14X9.28
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 518,00
Valor Final: 444,20
Valor Total: 22.210,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR 17X5.25
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 642,00



Valor Final: 580,00
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0007
Descrição: CAMARA DE AR 23X5.25
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 905,00
Valor Final: 798,00
Valor Total: 39.900,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA (21.543.743/0001-88)
Modelo: CÂMARA

Item: 0008
Descrição: CAMARA DE AR 295X80 R22.5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 255,67
Valor Final: 242,00
Valor Total: 12.100,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0009
Descrição: CAMARA DE AR 750X16
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,67
Valor Final: 90,00
Valor Total: 27.000,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0010
Descrição: CAMARA DE AR 900X20
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,67
Valor Final: 176,00
Valor Total: 14.080,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0011
Descrição: FITÃO 1000X20
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,37
Valor Final: 81,34
Valor Total: 22.775,20
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0012
Descrição: FITÃO 12X16.5
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,33
Valor Final: 90,14
Valor Total: 5.408,40
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)



Modelo:	conforme edital
Item:	0013
Descrição:	FITÃO 14000X24 TG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,33
Valor Final:	176,30
Valor Total:	3.526,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0014
Descrição:	FITÃO 17.5.25
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,33
Valor Final:	272,44
Valor Total:	6.811,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0015
Descrição:	FITÃO 23X5.25
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	548,33
Valor Final:	276,00
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0016
Descrição:	FITÃO 295X80 R22.5
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	92,12
Valor Total:	1.381,80
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0017
Descrição:	FITÃO 750X16
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,17
Valor Final:	54,39
Valor Total:	11.095,56
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0018
Descrição:	FITÃO 900X20
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,37
Valor Final:	77,42
Valor Total:	3.096,80
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0019
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 1000X20
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.355,00
Valor Final:	1.857,00
Valor Total:	222.840,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0020
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 14000X24 TG
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.749,10
Valor Final:	5.362,00
Valor Total:	225.204,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0021
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 17X5.25
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.329,83
Valor Final:	7.449,00
Valor Total:	238.368,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU BORRACHUDO 17X5.25
Item:	0022
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 23X5.25
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18.696,67
Valor Final:	11.150,00
Valor Total:	178.400,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU BORRACHUDO 23X5.25
Item:	0023
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.494,67
Valor Final:	1.754,00
Valor Total:	14.032,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5
Item:	0024
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 750X16
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.545,10
Valor Final:	1.438,00
Valor Total:	208.510,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0025
Descrição:	PNEU BORRACHUDO 900X20
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.681,00
Valor Final:	2.398,00
Valor Total:	76.736,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser



Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0026
Descrição: PNEU BORRACHUDO 12-16.5
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.450,00
Valor Final: 2.188,00
Valor Total: 35.008,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0027
Descrição: PNEU LISO 295X80 R22.5
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.996,67
Valor Final: 2.907,00
Valor Total: 93.024,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0028
Descrição: PNEU LISO 1000X20
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.756,67
Valor Final: 1.981,00
Valor Total: 158.480,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0029
Descrição: PNEU LISO 750X16
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.396,67
Valor Final: 1.166,00
Valor Total: 157.410,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0030
Descrição: PNEU LISO 900X20
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.354,00
Valor Final: 1.971,00
Valor Total: 31.536,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0031
Descrição: PNEU 265/70 ARO 00 16
Quantidade: 319
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.696,67
Valor Final: 976,00
Valor Total: 311.344,00
Adjudicado em: 25/02/2022 - 14:13:55
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo: conforme edital

Item: 0032
Descrição: PNEU 175/70 ARO 13
Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	524,67
Valor Final:	465,00
Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:37
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0033
Descrição:	PNEU 215/75 ARO 17,5
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.613,33
Valor Final:	1.382,00
Valor Total:	222.502,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0034
Descrição:	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade:	171
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.741,33
Valor Final:	1.128,00
Valor Total:	192.888,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO
Item:	0035
Descrição:	PNEU 175/70 ARO 14
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	615,67
Valor Final:	590,00
Valor Total:	38.350,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU 175/70 ARO 14
Item:	0036
Descrição:	PNEU 265/65 ARO 17
Quantidade:	111
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.621,00
Valor Final:	1.571,00
Valor Total:	174.381,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU 265/65 ARO 17
Item:	0037
Descrição:	PNEU 285/70 ARO 19,5
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.753,33
Valor Final:	2.670,00
Valor Total:	120.150,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	E S ANDRADE EIRELI (24.176.812/0001-50)
Modelo:	PNEU 285/70 ARO 19,5
Item:	0038
Descrição:	PNEU 225/75 ARO 16
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.933,67
Valor Final:	6.459,00
Valor Total:	355.245,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51



Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0039
Descrição:	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.570,00
Valor Final:	1.459,00
Valor Total:	30.639,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0040
Descrição:	PNEU 265/70 ARO 16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.715,00
Valor Final:	1.596,00
Valor Total:	47.880,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0041
Descrição:	BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	36,26
Valor Total:	7.252,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0042
Descrição:	BICO P/ PNEUS C/CAMARA PATROL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,33
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital
Item:	0043
Descrição:	BICO P/ PNEUS CARREGADEIRA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	76,44
Valor Total:	7.644,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 14:14:51
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	L J ANTUNES EIRELI (14.373.333/0001-70)
Modelo:	conforme edital

Selma Hausser

Pregoeiro

